АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля  2024 г.                                                                           № 47
[bookmark: _GoBack]О включении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в планы, схемы н программы развития территории поселения
В целях усиления противопожарной зашиты объектов и населенных пунктов сельского поселения "Елизаветинское" и во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация сельского поселения "Елизаветинское"

постановляет:
1. Включать мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в планы, схемы и программы развития территории сельского поселения "Елизаветинское".
2. Опубликовать настоящее постановлен на на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      Гудков В.Н.
 «Елизаветинское»